

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ชอยสามพี่น้อง หมู่ที่ 7 ตำบลคลองพา
อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 238,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยทำการ
 - ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง 4 เมตร ระยะทาง 100 เมตร หนา 0.15 เมตร
พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร
 - ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองพา 13-2561
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มิถุนายน 2561 เป็นเงิน 238,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. ปร.4
 - 5.2. ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ
 - 6.3 นายธีรชัย พวงสร กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ : โครงการสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขยสามคันโอง
 สถานที่ก่อสร้าง : บึงท่าใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองหว้า อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ปริมาณงาน : ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 100.00 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหา
 แบบเลขที่ : 13-2581
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	240,105.96	Factor F
			- เงินขายส่งหมาฉา 0%
			- เงินประกันผลงานพั้ 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 8%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่างก่อสร้าง	240,165.96	
	คิดเป็นเงินค่างก่อสร้างประมาณ	<u>238,000.00</u>	
	(สองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ : 0.100 กม.
 เลือราคา คม.ละ : 2,380,000 บาท

ประมาณราคา กรรมการ
 (นายธีรชัย ลวงพร)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ
 (นายธีรชัย สุวรรณชาติ)
 ปลัด อบต.คลองหา

ตรวจ กรรมการ
 (นายประสิทธิ์ สุวรรณศิลป์)
 หัวหน้าสำนักปลัด

อนุมัติ
 (นายไพฑูริย์ วิเศษพันธ์)
 นายก อบต.คลองหา

ตรวจ ประธานกรรมการ
 (นายฮาโรจน์ เบนเพชร)
 รองปลัด อบต.คลองหา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยสามพี่น้อง
 สถานที่ก่อสร้าง : บ.ท่าโพธิ์น หมู่ที่ 7 ตำบลคลองท่า อำเภอดงขชะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่า
 แบบเลขที่ : 13-2561
 คำนวณราคาทางกลางไทย : นายธีรชัย พวงศร.

เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาฐาน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	รวมทาง
1	งานเปิดปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานทางปากแฉะจุดตัด (Patchwork)	ตร.ม.	175.00	3.63	635.25	1.3624	4.95	865.48
1.2	งานปรับชั้นพื้นทางเดิมแล้วบดหีบ	ตร.ม.	500.00	10.84	5,420.00	1.3624	14.77	7,354.21
1.3	งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีตหนา 5 ซม.	ตร.ม.	20.00	521.29	10,425.80	1.3624	710.21	14,204.11
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางคอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	400.00	361.72	144,688.00	1.3624	492.81	197,122.93
2.2	รอยต่อเค็ยขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	116.69	466.76	1.3624	158.98	635.91
2.3	รอยต่อเค็ยหดตัวสามขาขวาง (Contraction Joint)	ม.	36.00	54.17	1,950.12	1.3624	73.80	2,656.84
2.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	100.00	83.68	8,368.00	1.3624	114.02	11,401.93
3	งานไหล่ทาง							
3.1	งานไหล่ทางสูงกว้างปรับเอาตี้ยแล้ว	ลบ.ม.	20.00	216.33	4,326.60	1.3624	294.73	5,894.58

รวมราคาต่ำกล้งหัว 240,165.96